
   نیاز به هزار و 
600 میلیارد 
ریال اعتبار 
برای تکمیل 
بیمارستان 
عطار نیشابور  
مهدی دونده

فرماندار نیشابور 
گفت: بیمارستان 
»عطار« این 
شهرستان از 
مصوبات سفر رئیس  
جمهور به خراسان 
رضوی در سال ۱۴0۱ 
است. تکمیل این طرح 
نیمه تمام به هزار و 
600میلیارد ریال 
اعتبار نیاز دارد.

معصومه مؤمنیان  راهروهای 
ــام دادگــاه هــا  ــ دادگــســتــری و ازدحـ
ممکن است این پرسش را به ذهن 
متبادر کند که چرا از تعداد پرونده ها 
و حجم کار دادگاه ها هیچ  گاه کاسته 
نمی شود و چرا تعداد پرونده ها در 

جامعه تا این اندازه بالاست؟
قوه قضائیه در سال های گذشته با وجود افزایش تعداد 
شعبه ها و ساختمان ها و تفکیک محاکم از یکدیگر در 
بعد فیزیکی و سخت افزاری، افزایش تعداد کارمندان و 
قضات و راه اندازی سیستم های الکترونیکی و استفاده از 
اینترنت، کماکان با این معضل دست وپنجه نرم می کند.

شاید به همین دلیل چند سالی است موضوع همیاران 
ً مردمی به میدان آمده تا  صلح به عنوان یک ظرفیت کاملا
با ایجاد صلح و سازش، این موضوع را فرهنگ سازی کند.
معاون قضایی رئیس کل دادگستری خراسان رضوی 
در این باره می گوید: در خصوص صلح و سازش نیاز به 
فرهنگ سازی داریم و این موضوع بر عهده رسانه است 
تا بتواند خروجی مطلوبی داشته باشد. من به برخورد 
مسکن وار اعتقادی نــدارم چون اقدام های مسکن وار 
بدون فرهنگ سازی کم کم اثر خود را از دست خواهد داد.
هادی ولایتی حقیقی ادامه می دهد: در حال حاضر حتی 
برخی از مسئولان ما در دادگستری اطلاعی از همیاران 
صلح ندارند یا اگر اطلاعی هم دارند، خیلی ناقص است 
به طوری که این اطلاعات و دانش ناکافی موجب بروز 
نگاه منفی می شود. برخی می گویند چطور ممکن است 
یک قاضی با این سابقه، دانش و تجربه نتواند موضوعی 
را حل کند؛ ولی یک عده بــدون این دانــش و تجربه در 

مسجد پرونده های قضایی را پیگیری می کنند.
وی یادآور می شود: همیاران صلح موفق به ایجاد صلح 
و ســازش در پرونده های بــزرگ کــلاه بــرداری شده اند که 
200 تا 250 شاکی داشته که اگر این پرونده از طریق روال 
قضایی پیگیری می شد، سالیان سال طول می کشید و 

هیچ نتیجه ای هم عاید کسی نمی شد غیر از اینکه مردم 
گرفتار هزینه های دادرسی و وکیل و رنج و غصه می شدند 

و نتیجه ای هم نداشت.

همیاران صلح، محصول ستاد ملی صبر است◾
سرپرست مرکز حل اختلاف خراسان رضوی در خصوص 
منشأ اولیه همیاران صلح می گوید: حدود چهار سال 
پیش معاون فرهنگی قوه قضائیه طرحی را بــرای حل 
اختلافات قضایی با روش کدخدامنشانه پیشنهاد داد 
تا از این طریق سازش را فرهنگ سازی کند و به این ترتیب 
ستاد ملی صبر)مختصر شده سه واژه صلح، بخشش 
و رضایت( با موافقت رئیس قوه قضائیه تشکیل شد 

تا صلح و سازش با کمک ظرفیت مردمی فرهنگ سازی 
شــود. مدتی بعد ایــن ستاد ملی صبر به شــورای حل 
اختلاف منتقل شد و بخشی از ستاد استانی صبر به 

همیاران صلح اختصاص یافت.
ولایتی حقیقی اضافه می کند: هر سازمان، نهاد، ارگان 
دولتی، غیردولتی یا مردمی از مجموعه خودشان افرادی را 
به ستاد استانی صبر معرفی می کنند و برایشان همیاران 

صلح صادر می شود.

فعالیت 133 شعبه همیاران صلح در مساجد مشهد ◾
وی با بیان اینکه در مشهد 307 شعبه همیاران صلح 
فعال اســت، ادامــه می دهد: از این تعداد، 133 شعبه 

همیاران صلح در مساجد، 70 شعبه در روستاها، 65 
شعبه در اتحادیه ها و اصناف و 27شعبه در شهرداری 
مشهد فعال هستند. همچنین 12 شعبه سفیران 

ضامن آهو نیز فعالیت دارند.
سرپرست مرکز حل اختلاف خراسان رضــوی، تعداد 
شعبه های همیاران صلح در سایر شهرستان های 
خراسان رضوی را 457شعبه عنوان می کند و می گوید: 
همیاران صلح با دو یا سه عضو فعال می شود. رؤسای 
شعب همیاران صلح ما در مساجد، ائمه جماعات 
هستند. همیاران صلح در مساجد مستقرند و معمولاً 

هفته ای سه روز پس از نماز تشکیل جلسه می دهند.

پرونده های قضایی چگونه به شعب همیاران صلح ◾
ارجاع می شوند؟ 

ولایتی حقیقی عنوان می کند: پرونده ها به دو طریق ارجاع 
می شوند؛ مردم خودشان مستقیم به شعب مراجعه 
می کنند و درخواستشان را تحویل می دهند یا از طریق 

شعب دادیاری و بازپرسی پرونده ها ارجاع می شوند.
او ادامه می دهد: بعضی همکاران ما در دادسرا محدودیت 
در ارجـــاع دارنـــد و می گویند صرفاً موضوعاتی که در 
صلاحیت شوراهای حل اختلاف است، همان ها را ارجاع 
می  دهیم؛ اما برخی همکاران می گویند هیچ محدودیتی 
در ارجاع نداریم. در واقع نظر این افراد درست بوده؛ چراکه 
در شیوه نامه ابلاغی هم هیچ محدودیتی در ارجاع قائل 

نشده است.

کاهش چشمگیر تعداد پرونده های ورودی در یکی از ◾
مجتمع های قضایی مشهد

معاون قضایی رئیس کل دادگستری خراسان رضوی 
اظهار می کند: مجتمع قضایی شهید بهشتی که در 
حاشیه شهر واقع شده و تعداد پرونده ها و تنش های 
بیشتری دارد، خیلی موفق عمل کــرده؛ چراکه معاون 
دادستان که در این مجتمع مستقر است، محدودیتی 

در ارجاع ندارد و از ظرفیت حدود 70 مسجد برای صلح و 
سازش پرونده ها استفاده می کند. آمار پرونده های وارده 
به این مجتمع قضایی 7 هزار پرونده در ماه است. این 
عدد خیلی بالاست؛ اما از طریق ارجاع به همیاران صلح 
و شورای حل اختلاف، ورودی پرونده ها به 2 هزار پرونده 

رسیده است.
ولایتی حقیقی متذکر می شود: طبق آمار در بعضی 
شعب همیاران صلح تا 70 درصــد صلح و سازش 
داشته ایم. گاهی وقت ها در اختلافات مالی میان 
مــردم هزینه ای که شاکی بابت دادرســی وکیل و از 
کار افتادن خــودش پرداخت می کند، از عــددی که 
می توانسته با صلح و سازش بدست بیاورد، بیشتر 

است.

بخشش 2 هــزار محکوم به قصاص نفس با کمک ◾
همیاران صلح

وی بیان می کند: بخشی از همیاران صلح ما سفیران 
ضامن آهو هستند. این افــراد تعدادی از خادمان 
حرم مطهر امام رضا)ع( بوده که برای صلح و سازش 
پرونده های قصاص در کل کشور فعالیت می کنند. 
آمار کشوری صلح و سازش در پرونده های قصاص 
در سه سال و نیم اخیر 2 هــزار پرونده بــوده؛ یعنی 
2 هزار نفر که افراد سابقه داری نبوده اند و با نقشه 
قبلی بــه ســراغ یــک نفربرای قتل نرفته اند، مــورد 
ــن مدت  بخشش قـــرار گــرفــتــه انــد. همچنین در ای
100هـــزار نفر با تــلاش همیاران صلح از زنــدان آزاد 

شده اند.
معاون قضایی رئیس کل دادگستری خراسان رضوی 
می گوید: در سال 1402 تعداد پرونده های ارجاع شده به 
شعب همیاران صلح 39 هزار و 798 مورد بود که 21 هزار و 
376 مورد مختومه شد. از این تعداد 10 هزار و 277 مورد 
به صلح و سازش انجامید و 18 هزار و 422 مورد در دست 

اقدام است.

در گفت وگوی معاون قضایی رئیس کل دادگستری با قدس خراسان مطرح شد

 موفقیت همیاران صلح
در پرونده های بزرگ قضایی 

خبرخبر

بهره  مندی ۲ میلیون خانوار خراسان رضوی تا پایان دولت از اینترنت فوق پرسرعت
استاندار خراسان رضوی گفت: تا پایان دولت 2میلیون خانوار 
استان از طریق اجرای شبکه فیبر نوری به اینترنت فوق پرسرعت 

دسترسی پیدا خواهند کرد.
یعقوبعلی نظری به همراه جواد خدائی معاون هماهنگی امور 
عمرانی استانداری از اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان 

بازدید کرد.

استاندار خراسان رضوی در این بازدید افزود: ما در استان باید به 
اطمینان پایداری شبکه ارتباطی خود برسیم و خلأها را همواره 

برطرف کنیم.
نظری افــزود: تقویت پوشش های تلفن همراه و اینترنت باید 
مدنظر قرار بگیرد. امسال در ایام نوروز و بازه  زمانی 40 روزه خدمت 
به مسافران نوروزی، شاهد حضور انبوه زائران در مشهد مقدس 

و استان بودیم. بر این اساس یکی از موضوعات ملی ما توجه به 
زائران است.همواره باید توجه خاصی به زائران بارگاه منور رضوی 
داشته باشیم. برای تقویت پوشش ارتباطی جاده  های استان و 
برنامه های ارتباطی در مسیر برای زائران باید این فعالیت ها به روز 

شود و توسعه پیدا کند. 
آخرین وضعیت پروژه های لایه سوئیچ طرح تحول شبکه ملی 

اطلاعات، آخرین وضعیت پروژه پارک داده شهید میری، تأمین 
دسترسی به اینترنت ثابت از طریق فیبر نوری برای خانوارها و 
کسب و کار، توسعه شبکه  ملی اطلاعات در روستاهای استان 
و توسعه شبکه دسترسی ایرانسل و همراه اول در قالب قرارگاه 
تحول شبکه ملی اطلاعات خراسان رضوی از مباحث مطرح شده 

در این بازدید  بود.

کشاورزی
   رفع تداخل بیش از ۲۱ هزار هکتار

 از اراضی مه ولات 
مدیر جهاد کشاورزی مه ولات از رفع تداخل ۲۱ 

هزار و ۲0۹هکتار از اراضی این شهرستان خبر داد.
هادی ساربان در گفت وگو با ایسنا با بیان اینکه 

۲۱ هزار و ۲0۹هکتار از اراضی این شهرستان در 
قالب ۱0 پلاک در سال ۱۴0۳ رفع تداخل شده است، 
اظهار کرد: یکی از عمده ترین پروژه های در دستور 

کار دولت و وزارت جهاد کشاورزی، پروژه رفع 
تداخلات است.

وی با اشاره به اینکه ورود و پیگیری اختلاف میان 
کشاورزان و دولت بر سر اراضی کشاورزی در 

دستور کار قرار گرفته است، عنوان کرد: تثبیت 
مالکیت اراضی کشاورزی و برنامه ریزی و مدیریت 
عالی دولت بر اراضی کشاورزی، از دیگر مزیت های 

اجرای این طرح است.
مدیر جهاد کشاورزی مه ولات گفت: در نتیجه این 
بررسی ها حدود ۱۵ هزار و ۱۵۱ هکتار از اراضی 

به  عنوان مستثنیات و 6هزار و ۵7 هکتار به  عنوان 
اراضی ملی تثبیت شده است.
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آگهى تاريخ  01/27 / 1403       صفحه 2 خراسان
آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و 

ساختمانهاى فاقد سند رسمى
ــماره 140360306015000164 هيئت اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى  برابر رأى ش
ــتقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك تايباد تصرفات مالكانه بلامعارض  ــاختمانهاى فاقد سند رسمى مس و س
متقاضى آقاى عبدالرحيم ميرزا دوستى به شناسنامه شماره 507 كدملى 0749904291 صادره تايباد فرزند 
احمد در ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى به مساحت 6729 مترمربع (كه مقدار 612 مترمربع جز حريم 
ــماره 169 اصلى واقع در خراسان رضوى بخش 14 مشهد حوزه ثبت ملك تايباد و از  ــت) پلاك ش كيفى اس
محل قسمتى از مالكيت غلامحيدر اسلامى و قسمتى از پلاك محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
ــبت به صدور سند مالكيت  ــخاص نس ــود در صورتى كه اش مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى ش
متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين 
ــيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع  ــليم و پس از اخذ رس اداره تس
قضايى تقديم نمايند. بديهى است در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد. م.الف 216          آ-140300444
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/02/02
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/17

رئيس ثبت اسناد و املاك تايباد- رسول طاهرى زاده

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى

ــات اول موضوع قانون تعيين تكليف  ــماره 140260306023000801 - 1402،12،13 هي ــر راى ش  براب
وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك مه ولات تصرفات 
ــنامه 474 صادره از فيض آباد  ــماره شناس مالكانه بلامعارض متقاضى آقاى حمزه ذوالفقارى فرزند عباس ش
ــدانگ يكقطعه محوطه مشتمل بر ساختمان (ترمينال ضبط پسته) به مساحت 5116،22 متر مربع  درشش
قسمتى از اراضى مشاع مزرعه شمس آباد پلاك 30اصلى بخش 2 مه ولات از محل مالكيت رسمى  مشاعى 
ــى محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به  ــن  ذوالفقارى سرخس مرحوم ابوالحس
فاصله 15 روز آگهى ميشود در صورتى كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته 
باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند.بديهى 
ــند مالكيت صادر خواهد شد. ــت در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات س اس

تاريخ انتشار نوبت اول : 1403،02،02                 آ-140300438
تاريخ انتشار نوبت دوم :1403،02،17

عبداله گلشن آبادى به آباد -رئيس ثبت اسناد و املاك مه ولات

آگهى موضوع ماده3وماده13 آيين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمان 
هاى فاقد سندرسمى

برابر راى 11011970 هيات قانون مذكور مستقر درثبت سبزوار تصرفات مالكانه بلامعارض آقاى محمدرضا 
انصارى مقدم فرزند مرادعلى نسبت به ششدانگ يكباب ساختمان به مساحت 74/80 مترمربع پلاك 22044 
مجزى شده از 75 فرعى از 6 اصلى بخش 3 سبزوار خريدارى از محل مالكيت مالك رسمى نوراله قلعه نوى 
محرزگرديده است.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتيكه 
اشخاص به صدور سند مالكيت اعتراض دارند مى توانند از تاريخ انتشار نوبت اول آگهى بمدت دو ماه اعتراض 
ــى در مهلت يكماهه گواهى تقديم  ــن اقامه دعوى از طريق مراجع قضائ ــليم و ضم ــود را به اين اداره تس خ
دادخواست ارائه نمايند.درصورت انقضاى مهلت مذكور و عدم وصول اعتراض سندمالكيت طبق مقررات صادر 

خواهد شد.(م الف 402/863)           آ-140300433
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/02/2                                            تاريخ انتشار نوبت دوم :1403/02/17

علي آب باريكى-رئيس اداره ثبت اسناد و املاك سبزوار

آگهى موضوع ماده3وماده13 آيين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمان 
هاى فاقد سندرسمى

برابر راى  11011773 هيات قانون مذكور مستقر درثبت سبزوار تصرفات مالكانه بلامعارض عباس استاجى 
فرزند حسين نسبت به ششدانگ يكباب ساختمان به مساحت 55/30 مترمربع پلاك 23068 فرعى مجزى 
شده از 8769 فرعى از يك اصلى بخش 12 سبزوار خريدارى از محل مالكيت مالك رسمى محمدرضا على 
ــود در  ــت.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى ش آبادى محرزگرديده اس
صورتيكه اشخاص به صدور سند مالكيت اعتراض دارند مى توانند از تاريخ انتشار نوبت اول آگهى بمدت دو 
ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و ضمن اقامه دعوى از طريق مراجع قضائى در مهلت يكماهه گواهى 
تقديم دادخواست ارائه نمايند.درصورت انقضاى مهلت مذكور و عدم وصول اعتراض سندمالكيت طبق مقررات 

صادر خواهد شد.(م الف 403/12)            آ-140300432
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/02/02                                          تاريخ انتشار نوبت دوم :1403/02/17

علي آب باريكى-رئيس اداره ثبت اسناد و املاك سبزوار

آگهى موضوع ماده3وماده13 آيين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمان 
هاى فاقد سندرسمى

ــتقر درثبت سبزوار تصرفات مالكانه بلامعارض  برابر راى 11009817و11009818 هيات قانون مذكور مس
محمدحسين تاتاروجعفر تاتار فرزندان على اكبر نسبت به بالمناصفه ششدانگ يكباب ساختمان به مساحت 
93/40 مترمربع پلاك 7155 فرعى مجزى شده از 71 فرعى از 6 اصلى بخش 3 سبزوار خريدارى از محل 
مالكيت مالك رسمى اقدس،طاهره وانور الداغى محرزگرديده است.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتيكه اشخاص به صدور سند مالكيت اعتراض دارند مى توانند از تاريخ 
انتشار نوبت اول آگهى بمدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و ضمن اقامه دعوى از طريق مراجع 

قضائى در مهلت يكماهه گواهى تقديم دادخواست ارائه نمايند.درصورت انقضاى مهلت مذكور و عدم وصول 
اعتراض سندمالكيت طبق مقررات صادر خواهد شد.(م الف 403/29)              آ-140300431

تاريخ انتشار نوبت اول:1403/02/2                                       تاريخ انتشار نوبت دوم :1403/02/17
علي آب باريكى-رئيس اداره ثبت اسناد و املاك سبزوار

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى 

ــماره 140360306021000045 هيات اول  , دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى  برابر راى ش
ــتقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك بردسكن تصرفات مالكانه  ــاختمانهاى فاقد سند رسمى مس اراضى و س
بلامعارض متقاضى آقاى محمد زارعى فرزند حسن بشماره شناسنامه 297 صادره از بردسكن در ششدانگ 
يك قطعه زمين مزروعى به مساحت 3034،21 متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاك 0 فرعى از 8 اصلى واقع 
ــكن خريدارى از  ورثه زهرا مدرسى و محمد نظرى محرز گرديده است. لذا به  ــتان بردس در بخش 4 شهرس
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى ميشود در صورتى كه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم ،اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى است در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالكيت صادر خواهد شد.م الف 365                  
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403,01,18                                     تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403,02,02 

غلامرضا گنج بخش -رييس ثبت اسناد و املاك

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى

ــماره 140260306021002671 هيات اول , دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى   برابر راى ش
ــتقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك بردسكن تصرفات مالكانه  ــاختمانهاى فاقد سند رسمى مس اراضى و س
بلامعارض متقاضى خانم رقيه سيفى فرزند محمد بشماره شناسنامه 3 صادره از بردسكن در ششدانگ يك 
باب ساختمان , به مساحت 43،85 متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاك 478 فرعى از 4 اصلى واقع در بخش 
4 شهرستان بردسكن خريدارى مع الواسطه از مالكيت رسمى غلام بافتى محرز گرديده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى ميشود در صورتى كه اشخاص نسبت به صدور سند 
مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى است در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالكيت صادر خواهد شد.م الف 367
 تاريخ انتشار نوبت اول : 1403,01,18
تاريخ انتشار نوبت دوم :1403,02,02

غلامرضا گنج بخش -رييس ثبت اسناد و املاك

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى 

ــه 1529 و 1528  ــماره هاى 140260306012016499 و 140260306012016498 كلاس برابرآراء ش
هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد 
ثبتى حوزه ثبت ملك كاشمر تصرفات مالكانه بلا معارض متقاضى 1-احمد وهاب زاده ايورى به شناسنامه 
ــدانگ يك قطعه زمين مزروعى به مساحت  ــماره 32 كدملى 1901895921 صادره فرزند جعفر در شش ش
11148 متر مربع پلاك ثبتى 76 فرعى از 40 اصلى واقع در خراسان رضوى بخش 7 حوزه ثبت ملك كاشمر 
ــنامه شماره 32 كدملى 0901895921 صادره فرزند جعفر در شش دانگ  احمد وهاب زاده ابورى به شناس
ــاحت 337275 متر مربع پلاك ثبتى 76 فرعى از 40 اصلى واقع در بخش  يك قطعه زمين مزروعى به مس
ــمى آقاى برات اله صحراگرد (اميرنيا) احدى از ورثه غلام  ــمر خريدارى از مالك رس 7 حوزه ثبت ملك كاش
صحراگرد محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى ميشود در 
صورتى كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى است در صورت انقضاى مدت مذكور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
 تاريخ انتشار نوبت اول : 1403,01,18
تاريخ انتشار نوبت دوم :1403,02,02

 احمد جهانگير رئيس ثبت اسناد و املاك كاشمر

آگهى موضوع ماده3وماده13 آيين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمان 
هاى فاقد سندرسمى

برابر راى 140260306011009800 هيات قانون مذكور مستقر درثبت سبزوار تصرفات مالكانه بلامعارض 
ــبت به  ششدانگ (يكباب ساختمان) به مساحت 97/35 مترمربع  آقاى حميد صانعى فرزند محمدعلى نس
پلاك 22014 مجزى شده از 7506 فرعى از 6 اصلى بخش3سبزوار خريدارى از محل مالكيت مالك رسمى 
خودش محرزگرديده است.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در 
صورتيكه اشخاص به صدور سند مالكيت اعتراض دارند مى توانند از تاريخ انتشار نوبت اول آگهى بمدت دو 
ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و ضمن اقامه دعوى از طريق مراجع قضائى در مهلت يكماهه گواهى 
تقديم دادخواست ارائه نمايند.درصورت انقضاى مهلت مذكور و عدم وصول اعتراض سندمالكيت طبق مقررات 

صادر خواهد شد.(م الف 402/786)
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/01/18

تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/02
علي آب باريكى-رئيس اداره ثبت اسناد و املاك سبزوار

آگهى موضوع ماده3وماده13 آيين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمان 
هاى فاقد سندرسمى

برابر راى 140260306011010102 هيات قانون مذكور مستقر درثبت سبزوار تصرفات مالكانه بلامعارض 
ــبت به  ششدانگ (يكباب ساختمان) به مساحت 122/52 مترمربع  ــن نس آقاى على رضوانى راد فرزند حس
ــبزوار خريدارى از محل مالكيت مالك رسمى  ــده از 140 فرعى از 5 اصلى بخش3س پلاك 7147 مجزى ش
ــت.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى  ــتانى محرزگرديده اس مجيد بوس
ــخاص به صدور سند مالكيت اعتراض دارند مى توانند از تاريخ انتشار نوبت اول آگهى  ــود در صورتيكه اش ش
بمدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و ضمن اقامه دعوى از طريق مراجع قضائى در مهلت يكماهه 
گواهى تقديم دادخواست ارائه نمايند.درصورت انقضاى مهلت مذكور و عدم وصول اعتراض سندمالكيت طبق 

مقررات صادر خواهد شد.(م الف 402/785)
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/01/18                                     تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/02

علي آب باريكى-رئيس اداره ثبت اسناد و املاك سبزوار

آگهى موضوع ماده3وماده13 آيين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمان 
هاى فاقد سندرسمى

برابر راى 140260306011009796 هيات قانون مذكور مستقر درثبت سبزوار تصرفات مالكانه بلامعارض 
ــاحت 100/35 مترمربع  ــين نسبت به  ششدانگ (يكباب ساختمان) به مس ــالارى فرزند حس خانم زهرا س
ــبزوار خريدارى از محل مالكيت مالك رسمى  ــده از 94 فرعى از 7 اصلى بخش12س پلاك 2035 مجزى ش
فاطمه،عباس،حسن،حسين،حشمت،على اكبر شهرت همگى وجودى ورثه ابراهيم وجودى محرزگرديده است.

لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتيكه اشخاص به صدور 
ــار نوبت اول آگهى بمدت دو ماه اعتراض خود را به اين  ــند مالكيت اعتراض دارند مى توانند از تاريخ انتش س
ــت ارائه  ــليم و ضمن اقامه دعوى از طريق مراجع قضائى در مهلت يكماهه گواهى تقديم دادخواس اداره تس
نمايند.درصورت انقضاى مهلت مذكور و عدم وصول اعتراض سندمالكيت طبق مقررات صادر خواهد شد.(م 

الف 402/787)
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/01/18                                      تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/02

علي آب باريكى-رئيس اداره ثبت اسناد و املاك سبزوار

آگهى موضوع ماده3وماده13 آيين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمان 
هاى فاقد سندرسمى

برابر راى 140260306011009982 هيات قانون مذكور مستقر درثبت سبزوار تصرفات مالكانه بلامعارض 
خانم فاطمه بهمدى فرزند صفدر نسبت به  ششدانگ (يكباب ساختمان) به مساحت 102/20 مترمربع پلاك 
ــده از 106 فرعى از 6 اصلى بخش3سبزوار خريدارى از محل مالكيت مالك رسمى اصغر  22015 مجزى ش
كوشكى محرزگرديده است.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در 
صورتيكه اشخاص به صدور سند مالكيت اعتراض دارند مى توانند از تاريخ انتشار نوبت اول آگهى بمدت دو 
ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و ضمن اقامه دعوى از طريق مراجع قضائى در مهلت يكماهه گواهى 
تقديم دادخواست ارائه نمايند.درصورت انقضاى مهلت مذكور و عدم وصول اعتراض سندمالكيت طبق مقررات 

صادر خواهد شد.(م الف 402/793)
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/01/18                                        تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/02

علي آب باريكى-رئيس اداره ثبت اسناد و املاك سبزوار

آگهى موضوع ماده3وماده13 آيين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمان 
هاى فاقد سندرسمى

برابر راى 140260306011010437 هيات قانون مذكور مستقر درثبت سبزوار تصرفات مالكانه بلامعارض 
خانم اشرف رحيمى فرزند محمدعلى نسبت به  ششدانگ (يكباب ساختمان) به مساحت 127/60 مترمربع 
ــبزوار خريدارى از محل مالكيت مالك رسمى  ــده از 7 فرعى از 2 اصلى بخش12س پلاك 17037 مجزى ش
فرامرز ناوى محرزگرديده است.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود 
در صورتيكه اشخاص به صدور سند مالكيت اعتراض دارند مى توانند از تاريخ انتشار نوبت اول آگهى بمدت دو 
ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و ضمن اقامه دعوى از طريق مراجع قضائى در مهلت يكماهه گواهى 
تقديم دادخواست ارائه نمايند.درصورت انقضاى مهلت مذكور و عدم وصول اعتراض سندمالكيت طبق مقررات 

صادر خواهد شد.(م الف 402/803)
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/01/18                                        تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/02

علي آب باريكى-رئيس اداره ثبت اسناد و املاك سبزوار

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى

ــات اول دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى  ــماره 140260306021002588 هي  برابر راى ش
ــتقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك بردسكن تصرفات مالكانه  ــاختمانهاى فاقد سند رسمى مس اراضى و س
بلامعارض متقاضى آقاى خانم محمود كاظمى فرزند محمد حسين بشماره شناسنامه 108 صادره از بردسكن 
در ششدانگ يكباب ساختمان به مساحت 192 متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاك 1180 فرعى از 4 اصلى 
ــكن خريدارى از محمد حسين كاظمى محرز گرديده است لذا به منظور  ــتان بردس واقع در بخش 4 شهرس
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى ميشود در صورتى كه اشخاص نسبت به صدور سند 
مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى است در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالكيت صادر خواهد شد. م الف368  آ- 40221350
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/01/18

تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/02
غلام رضا گنج بخش - رئيس ثبت اسناد واملاك  بردسكن

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و 
ساختمان هاى فاقد سند رسمى 

ــت اول/ دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى  ــماره140260306021002773 هيئ برابر راى ش
ــتقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك بردسكن تصرفات مالكانه  ــاختمانهاى فاقد سند رسمى مس اراضى و س
ــنامه 521 صادره از تربت جام  ــماره شناس بلامعارض متقاضى آقاى خانم بيگم وظيفه فرزند عبد الغفور بش
ــده از پلاك  ــاحت 197/52 متر مربع مفروز وضع و مجزا ش ــكونى به مس ــدانگ يك باب منزل مس در شش
ــطه از مالك ثبتى حسن  ــكن خريدارى مع الواس ــتان بردس 1172 فرعى از 4 اصلى واقع در بخش 4 شهرس
ــود  ــت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى ش بيابانى محرز گرديده اس
در صورتى كه اشخاص به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى تواند از تاريخ انتشار اولين 
ــيد، ظرف مدت يكماه از تاريخ  ــليم و پس از اخذ رس آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تس
ــت در صورت انقضاى مدت  ــت خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى اس ــليم اعتراض دادخواس تس
ــف 364 آ -40221348  ــد. م ال ــند مالكيت صادر خواهد ش مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات س

تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/01/18
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/02

غلامرضا گنج بخش - رئيس ثبت املاك و اسناد بردسكن

آگهى موضوع ماده 2 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى 

ــات اول /دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى  ــماره 140260306021002436هي براى راى ش
اراضى ساختمان هاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى مستقر  در واحد ثبتى ملك بردسكن تصرفات 
مالكانه بلا معارض متقاضى آقاى حسين عشرتى فرزند غلامرضا بشماره شناسانه 28 صادره  از بردسكن  در  
ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى محصور به مساحت متر مربع 4079,68 مفروز و مجزا شده  از 36 فرعى  
از 12 اصلى محمد آباد سرخ كاريز واقع در بخش 4 شهرستان بردسكن خريدارى از سيد صادق ابطحى فرزند 
جلال محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. در 
ــخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشد مى توانند از تاريخ انتشار  صورتى كه اش
اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى است در صورت انقضاى مدت مذكور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.  م الف 363
آ - 40221347

تاريخ انتشار نوبت اول 1403/01/18
تاريخ انتشار نوبت دوم 1403/02/02 

غلامرضا گنج بخش - رييس ثبت اسناد و املاك بردسكن

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى 

ــماره 140260306021002211 و 140360306021000076 هيات اول / دوم موضوع قانون  برابر راى ش
تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك 
ــنى اصل فرزند حسين بشماره شناسنامه  ــكن تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى آقاى  ابراهيم روش بردس
ــاحت 192،25 متر مربع مفروز ومجزا شده از  ــدانگ يكباب ساختمان به مس 2 صادره از خليل آباد در شش
ــتان بردسكن خريدارى از مالكيت رسمى  پلاك - 1120 و 1119 فرعى از 4 اصلى واقع در بخش 4 شهرس
1120 فرعى حبيب اله مختارى و 1119 فرعى معصومه يوسف پور محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتى كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت 
ــته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين  متقاضى اعتراضى داش
ــيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع  ــليم و پس از اخذ ،رس اداره تس
قضايى تقديم نمايند. بديهى است در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد.م الف 369
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403،01،18
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403،02،02

غلامرضا گنج بخش 
رييس ثبت اسناد و املاك بردسكن

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى 
آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى 
فاقد سند رسمى برابر راى شماره 140360306010000015 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك قوچان تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضى آقاى على رضا شاه نظرزاده فرزند اسكندر بشماره ملى 0871805121 صادره از قوچان 
ــمتى از پلاك 54 اصلى واقع در بخش 2  ــاحت 56114.5 متر مربع قس در يك قطعه زمين مزروعى به مس
ــاه محمد خريدارى از مالك رسمى آقاى محمد رجايى قهرمانلو محرز گرديده است.  قوچان اراضى كلاته ش
ــخاص نسبت  ــود در صورتى كه اش لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى ميش
به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند، مى توانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست 
ــت در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض  خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى اس

طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403,1,19
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403,2,2

ناصر حسن زاده
 رئيس ثبت اسناد و املاك قوچان


